Caso os serviços não correspondam à quantidade solicitada e/ou à qualidade exigida,
será recusado e deverá ser refeito dentro do prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, a
contar da data da notificação encaminhada pelo Gestor/Fiscal.

CLÁUSULA QUINTA PAGAMENTO
5.5. O valor total da contratação é de R$ 85.000 (oitenta e cinco mil reais).
5.6. O pagamento deverá ser realizado da seguinte maneira: 70% (setenta por cento) do valor
na entrega dos projetos devidamente aprovados com todas as taxas e impostos quitados por
parte da empresa ou proHtssional competente. O saldo remanescente será pago confomle

[...]

EXTERNAS DO PREDIO DA CÂMARA DE VEREADORES de Rio Bonito do
lguaçu, com a elaboração de projeto básico; projeto executivo; planilha de custos;
memorial descritivo, cronograma físico financeiro e com vedor da obra de reforma e
adequação para 546 m:
VIGENCIA: 22/12/2025 à 1 9/06/2026.

VALOR TOTAL: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).
DATA DA ASSINATURA:22/1 2/2025 .
FORO: COMARCA DE LARANJEIRAS DO SUL/PR